
 
 

Kandidato į VILNIUS TECH SA prezidento pareigas motyvacinis laiškas 

 

 

Sveiki, 

 

esu Martynas Šimkus, trečio kurso verslo vadybos studentas, ir su didžiuliu entuziazmu 

kandidatuoju į VILNIUS TECH SA prezidento postą. Šiuo metu einu VILNIUS TECH SA 

akademinių reikalų vadovo pareigas ir esu aktyviai įsitraukęs į įvairias socialines bei 

akademines iniciatyvas universitete. Remdamasis sukaupta patirtimi ir veiklos gairėmis, 

manau, kad galiu reikšmingai prisidėti prie tolimesnio SA augimo bei studentų gerovės 

didinimo. 

Mano, kaip kandidato, pagrindiniai tikslai yra tikslingas studentų atstovavimas, 

efektyvi komunikacija, akademinės ir socialinės dimensijos gerinimas bei bendruomeniškumo 

stiprinimas. Ypatingą dėmesį skirsiu mūsų bendruomenės renginiams, kurie skatins studentų 

įsitraukimą į universiteto gyvenimą, tokie kaip tradicinių „Gedimino dienų“ atnaujinimas ir 

įvairių socialinių bei kultūrinių iniciatyvų organizavimas. Tikiu, kad bendruomeniškumas yra 

esminė studentų patirties dalis, todėl skatinsiu glaudesnį studentų bendradarbiavimą, tiek 

bendrabučiuose, tiek tarpfakultetiniuose projektuose. 

Mano veikloje svarbus bus kiekvieno studento balsas, nepriklausomai nuo jų 

akademinės srities ar socialinės padėties. Ypatingą dėmesį skirsiu ne tik užsienio studentų 

integracijai, bet ir infrastruktūros pritaikymui žmonėms su negalia, taip užtikrindamas, kad 

kiekvienas galėtų visavertiškai dalyvauti universiteto gyvenime. 

Savo dabartinėse pareigose VILNIUS TECH SA jau prisidėjau prie tokių projektų kaip 

„GrandAkadem&Atstovavimas“ mokymai, socialinio žemėlapio įgyvendinimas bei LSS 

studentų nubyrėjimo darbo grupės veiklos. Šios veiklos padėjo įgyti stiprius komunikacijos, 

bendradarbiavimo ir problemų sprendimo įgūdžius, kurie bus itin naudingi einant SA 

prezidento pareigas. 

Vienas iš mano veiklos prioritetų – užtikrinti efektyvų studentų atstovavimą 

universiteto valdymo organuose ir nacionaliniu lygmeniu kartu su LSS. Tęsiant bendrabučių 

seniūnų modelį, sieksiu užtikrinti, kad visi studentai, įskaitant užsienio studentus, būtų 

tinkamai atstovaujami ir įtraukti į bendruomenės gyvenimą. Be to, ypatingą dėmesį skirsiu 

psichologinės sveikatos prieinamumo gerinimui bei stipendijų fondo didinimui, kad daugiau 

studentų galėtų gauti finansinį paskatinimą. 

Manau, kad mano entuziazmas, idėjos ir siekis skatinti bendruomeniškumą gali padėti 

VILNIUS TECH pasiekti naujų aukštumų ir užtikrinti, kad studentų interesai būtų tinkamai 

atstovaujami. Tikiuosi turėti galimybę toliau prisidėti prie universiteto bendruomenės 

stiprinimo ir kartu su komanda kurti teigiamus pokyčius. 

 

Pagarbiai 

Martynas Šimkus 

 


